[image: image1.emf]

观研天下报告订购协议
甲       方：
单 位 名 称：                        联 系 人：
电 子 邮 件：                        联 系 电 话:
地

 址：
订购报告全称：
报告类型：       □电子版        □纸介版+电子版
报告费用（人民币大写）：                    ¥
乙

方：
单 位 名 称：观研天下（北京）信息咨询有限公司 工商注册号：91110111593822367Y
咨 询 热 线：400-007-6266（免长话费）；010-86223221；010-86225880
网

 址: 观 研 网 www.gyii.cn   ；观 研 报 告 网 www.chinabaogao.com

电 子 邮 件：sales@chinabaogao.com  公司地址：北京市房山区拱辰南大街
	1．公司账户
	2．法人账户

	账户名：观研天下（北京）信息咨询有限公司
账　号：1100 1016 1000 5304 3375

开户行：中国建设银行北京房山支行
	账户名：康智琪
账　号：621226 02000 4468 9863

开户行：中国工商银行房山良乡中路支行
支付宝：aaronkangcn@gmail.com

发票类型：□收据  □增值税专票  □增值税普票          注：以上方式付款均可开具增税专票或普票
经甲乙双方友好协商，就甲方按下述条件向乙方购买报告之事，达成共识。乙方同意遵照如下要求向甲方提供报告：
1、乙方在收到款项后1-2个工作日内发送报告电子版（此条款适用订购电子版报告的客户），2-5个工作日内快递报告纸质版或发票，遇节假日顺延，请合理安排时间。发票或报告书快递费由乙方负责。
2、甲方购买本协议项下的产品仅限于客户内部参考，未经乙方书面许可，不得擅自将产品部分或全部内容进行发表、出版、转让、出售等或基于其他商业目的使用。
3、本协议自双方盖章或签字之日起生效；扫描件、传真件与原件具有同等法律效力。其他未尽事宜由双方协商解决，解决不成，由无明显过错方选择法院提起诉讼。
甲方：

乙方：观研天下（北京）信息咨询有限公司
签章：（选 填）

签章：

20  年    月    日

20  年  月   日
[image: image2.emf]

_1402816102.doc
[image: image1.png]